Estados e Informacion Contable

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

P i DEL MUNICIPIO DE SOTO LA MARINA, TAMAULIPAS

COMAPA Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2019
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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/oc Administracién a Corto Plazo
Provisiones & Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

3,695.62

1,360,698.10

232,582.78
102,075.54

65,084.22

77,399.00

856,242.48
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